TERÇA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 201012
Diário OficialExecutivo  3

Processo de n° 2010/66894.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

SIMAO SANTANA PAIXAO
DA SILVA

57194743/1
AGENTE

ADMINISTRATIVO
EXCELENTE 2010/66894

PORTARIA Nº 440 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2010/74263.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

ELCYANA VIANA
SANTOS BASTOS

57195529/1 ENFERMEIRO BOM 2010/74263

PORTARIA Nº 441 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2010/75267.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

ZACARIAS RODRIGUES
DA SILVA

3336573/6
AGENTE

ADMINISTRATIVO
EXCELENTE 2010/75267

PORTARIA Nº 442 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2010/75284.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

GERSON SILVA
FREITAS

54192620/2
AGENTE

ADMINISTRATIVO
EXCELENTE 2010/75284

PORTARIA Nº 443 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2010/74260.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

ADILSON MENDES DE
FIGUEIREDO

54184137/2
FARMACEUTICO

BIOQUIMICO
BOM 2010/74260

PORTARIA Nº 444 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2010/67426.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

JETTERSON LUIZ
DUMONT DE CASTRO

57194626/1
TECNICO PATOLOGIA

CLINICA
BOM 2010/67426

PORTARIA Nº 445 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2010/75759.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

TATIANE BARBOSA
TORRES

57195477/1 ODONTOLOGO EXECELENTE 2010/75759

PORTARIA Nº 446 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2008/425117-2010/74059-2009/107855.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

RUTELEIA DE SOUSA
PARAENSE

57193937/1
AGENTE DE
PORTARIA

EXECELENTE
2008/425117-
2010/74059-
2009/107855

PORTARIA Nº 447 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2008/416991-2009/85492-2010/67328.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

AFONSO RODRIGO LIMA
FONSECA

57194929/1
AGENTE DE
PORTARIA

BOM
2008/416991-
2009/85492-
2010/67328

PORTARIA Nº 448 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2010/70179-2009/129934-2008/487158.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

MARIA ROSETE DE
OLIVEIRA CARDOSO

57193910/1
ASSISTENTE

SOCIAL
EXCELENTE

2010/70179-
2009/129934-
2008/487158

PORTARIA Nº 449 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2008/195892-496122-2009/411555.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

NOME MATRÍCULA CARGO CONCEITO PROCESSO

PAULO TARSO DE
ARAGAO JUNIOR

57191077/1 ADMINISTRADOR EXCELENTE
2008/195892-

496122-
2008/411555

PORTARIA Nº 450 DE 15 DE ABRIL DE 2010.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, Doe n° 28.508/18.07.1997, e considerando o
Processo de n° 2008/551194-238829/2009-76399/2010.
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor abaixo relacionado, considerando-o apto
para exercer o cargo, com conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo: